
                                                       

 
                                                                                                                          

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ
ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ ΚΛΗΡΟΝΟΜΙΑΣ
ΕΦΟΡΕΙΑ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ & ΙΘΑΚΗΣ
Tαχ. Δ/νση: Μαντζαβίνου 5 & Αβλίχου 
                  281 00, Αργοστόλι

Tηλέφωνο: 2671027546
Πληροφορίες: Αν. Ζαφείρα
E-mail: efakef@culture.gr

                 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

        Προς: Εφημερίδα «Η ΚΕΡΚΥΡΑ ΣΗΜΕΡΑ»
           Tαχ. Δ/νση: Γερασίμου Μαρκορά 28Β
           Κέρκυρα Τ.Κ. 49100

       E-mail: kerkyrasimera@gmail.com

Θέμα: Απευθείας ανάθεση για τη δημοσίευση περίληψης της αρ. 2/2024 Διακήρυξης ηλεκτρονικού 
δημόσιου διαγωνισμού με ανοικτή διαδικασία μέσω ΕΣΗΔΗΣ, για την ανάθεση συμβάσεων με 
προϋπολογισμό κάτω των ορίων, για την επιλογή αναδόχου για τις «Εργασίες συντήρησης 
επιλεγμένων εκθεμάτων Αρχαιολογικού Μουσείου Αργοστολίου Κεφαλονιάς», στον ημερήσιο 
τύπο της Κέρκυρας «Η ΚΕΡΚΥΡΑ ΣΗΜΕΡΑ», στο πλαίσιο του υποέργου 5 «Συντήρηση 
επιλεγμένων εκθεμάτων Αρχαιολογικού Μουσείου Αργοστολίου» του έργου «SUB.1.37 
Αρχαιολογικό Μουσείο Αργοστολίου»

 ΑΠΟΦΑΣΗ
Έχοντας υπόψη:

Α. Τις διατάξεις:
Α1

1. Του Ν. 4412/2016 «Δημόσιες συμβάσεις έργων, προμηθειών και υπηρεσιών (προσαρμογή στις 
Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» (ΦΕΚ 147/Α/08.08.2016), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

2. Του άρθρου 81 «Τρόπος εκτέλεσης αρχαιολογικών έργων», του ν.1958/1991 (Α΄ 122) «Τμήματα 
Αμειβομένων Αθλητών. – Αθλητικές Ανώνυμες Εταιρίες και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει.

3. Του Ν. 4858/2021 (ΦΕΚ 220/Α/19-11-2021) «Κύρωση Κώδικα νομοθεσίας για την προστασία των 
αρχαιοτήτων και εν γένει της πολιτιστικής κληρονομιάς», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

4. Του Π.Δ. 24/2019 (ΦΕΚ 39/Α΄/4.3.2019) «Μελέτη και εκτέλεση αρχαιολογικών έργων». 
5. Του Π.Δ. 4/2018 (ΦΕΚ 7/Α/22-01-2018) «Οργανισμός Υπουργείου Πολιτισμού και  Αθλητισμού» 

όπως έχει τροποποιηθεί με το Π.Δ. 32/2022 (ΦΕΚ 91/Α/9-5-2022) και ισχύει.
6. Του Π.Δ. 635/31-12-1985 (ΦΕΚ 232/Α/31-12-1985), που αναφέρεται στην επέκταση των διατάξεων 

του Π.Δ. 74/1985 και στις λοιπές ειδικές περιφερειακές Υπηρεσίες του Υπουργείου Πολιτισμού.
7. Του Ν.4822/2021 (ΦΕΚ Α΄135) «Κύρωση της Σύμβασης Χρηματοδότησης μεταξύ της Ευρωπαϊκής 

Επιτροπής και της Ελληνικής Δημοκρατίας, της Δανειακής Σύμβασης μεταξύ της Ευρωπαϊκής 
Επιτροπής και της Ελληνικής Δημοκρατίας και των Παραρτημάτων τους και άλλες διατάξεις για το 
Ταμείο Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας».

Α2
8. Του Ν.4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α/2014) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας, δημόσιο 

λογιστικό και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει.

mailto:efakef@culture.gr


                                                       

 
9. Του Ν.4250/2014 (ΦΕΚ 74/Α/2014) «Διοικητικές Απλουστεύσεις-Καταργήσεις, Συγχωνεύσεως 

Νομικών Προσώπων και Υπηρεσιών του Δημόσιου Τομέα-Τροποποίηση Διατάξεων του Π.Δ. 
318/1992 (ΦΕΚ 161/Α/1992) και λοιπές ρυθμίσεις».

10.Του Ν.4013/2011 (ΦΕΚ 204/Α/2011) «Σύσταση Ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων 
και Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων – Αντικατάσταση του έκτου 
κεφαλαίου του Ν.3588/2007 (πτωχευτικός κώδικας- Προπτωχευτική διαδικασία εξυγίανσης και 
άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

11.Του Ν.3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α/2010) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση 
Νόμων και Πράξεων Κυβερνητικών, Διοικητικών και Αυτοδιοικητικών Οργάνων στο Διαδίκτυο 
πρόγραμμα Διαύγεια και άλλες διατάξεις, όπως ισχύει.

12.Του Ν. 2690/1999 (Α' 45) «Κύρωση του Κώδικα ∆ιοικητικής ∆ιαδικασίας και άλλες διατάξεις», όπως 
ισχύει.

13.Του Ν.4622/2019 Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των 
κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης (ΦΕΚ 133/Α/07-08-201).

14.Του Π.Δ. 28/2015 (ΦΕΚ 34/Α/2015) «Κωδικοποίηση διατάξεων για την πρόσβαση σε δημόσια 
έγγραφα και στοιχεία», όπως ισχύει.

15.Του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α/2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες».
16.Την με αριθμ. πρωτ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΥ/70600/5526/16-02-2018 Υπουργική Απόφαση «Ορισμός 

δευτερευόντων διατακτών για την ανάληψη υποχρεώσεων σε βάρος πιστώσεων οι οποίες τίθενται 
στη διάθεση τους κατ΄εντολή του κύριου διατάκτη».

17.Του Π.Δ. 77/2023 (ΦΕΚ 130/Α΄/27.6.2023) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων – 
Σύσταση, κατάργηση και μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών – Μεταφορά 
αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων». 

18.Την Υ2/2023 (ΦΕΚ 4162/Β΄/27.6.2023) «Καθορισμός σειράς τάξης Υπουργείων». 
19.Των Π.Δ. 78,79/2023 (ΦΕΚ 131/Α΄/27.6.2023) «Αποδοχή παραίτησης Υπουργών» & «Διορισμός 

Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών», αντίστοιχα.
20.Του Π.Δ. 84/2019 (ΦΕΚ 123/Α/17.07.2019) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και 

Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων».
21.Το Ν.4601/2019 (ΦΕΚ 44/Α΄/09-03-2019) «Εταιρικοί μετασχηματισμοί και εναρμόνιση του 

νομοθετικού πλαισίου με τις διατάξεις της Οδηγίας 2014/55/ΕΕ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και 
του Συμβουλίου της 16ης Απριλίου 2014 για την έκδοση ηλεκτρονικών τιμολογίων στο πλαίσιο 
δημόσιων συμβάσεων και λοιπές διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, από το ν.5104/2024 
(ΦΕΚ 58/Α΄/19-04-2024) "Κώδικας Φορολογικής Διαδικασίας και άλλες διατάξεις", στο ΚΕΦΑΛΑΙΟ Γ’ 
(ΚΑΝΟΝΕΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΤΙΜΟΛΟΓΗΣΗ).

22.Το από 17/6/2021 εγκεκριμένου από την Ευρωπαϊκή Επιτροπή Εθνικού Σχεδίου Ανάκαμψης και 
Ανθεκτικότητας.

Β. Τις αποφάσεις
23.Την υπ’ αριθ. πρωτ. 119126 ΕΞ 2021 Υπουργική Απόφαση (ΦΕΚ 4498/Β/29.09.2021) «Σύστημα 

διαχείρισης και ελέγχου των Δράσεων και των Έργων του Ταμείου Ανάκαμψης και 
Ανθεκτικότητας», όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει.

24.Την υπ’ αριθμ. 120141 ΕΞ 2021/30.09.2021 απόφασης έγκρισης του Εγχειριδίου Διαδικασιών του 
Συστήματος Διαχείρισης και Ελέγχου του Ταμείου Ανάκαμψης, δυνάμει της με αριθμό 119126 ΕΞ 
2021/28.09.2021 (Β’ 4498) απόφασης του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών, όπως έχει 
τροποποιηθεί και ισχύει.

25.Την υπ’ αριθ. ΕΔΕΠΟΛ/Β1/ΕΣΠΑ 14-20/908/01.06.17 Απόφαση της Γενικής Γραμματέως ΥΠΠΟΑ 
έγκρισης της 2ης τροποποίησης του Εγχειριδίου Διαδικασιών Αρχαιολογικών Έργων που 
εκτελούνται δι’ Αυτεπιστασίας.



                                                       

 
26.Την αριθ.2/58493/ΔΠΓΚ/31-07-2018 (Β΄3240) απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών 

“Οικονομική και Διοικητική Ταξινόμηση του Κρατικού Προϋπολογισμού” όπως τροποποιήθηκε με 
την αριθμ. 2/86966/ΔΠΓΚ/28-11-2018 (Β5374).

27.Την Κ.Υ.Α με αριθμ.πρωτ. 75555/289/10.7.2017 του ΥΠΠΟΑ με Υπουργείο Οικονομικών(ΦΕΚ Β' 
2336/10.07.2017) για τον καθορισμό κριτηρίων υπαγωγής στην έννοια της χωριστής 
επιχειρησιακής μονάδας ανεξαρτήτως υπεύθυνης για τη σύναψη συμβάσεων της ίδιας ή 
ορισμένων κατηγοριών αυτών του άρθρου 6, παρ. 2, εδάφιο β' του ν. 4412/2016.

28.Τη με αριθμ. 52445 ΕΞ 2023/ 04.04.2023 Κοινή Υπουργική Απόφαση«Υποχρέωση 
υποβολήςηλεκτρονικών τιμολογίων από τους οικονομικούς φορείς» [(Β' 2385/12-4-2023),με διορθ. 
σφαλ. στο ΦΕΚ Β.3061/9-5-2023].

29.Την αρ. πρωτ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΔΥΗΔ/ΔΔΑΑΔ/ΤΔΑΔΤΠ/49541/4190/3975/2990/02-02-2018 Υπουργική 
Απόφαση «Τοποθέτηση Προϊσταμένων Διευθύνσεων της Γενικής Διεύθυνσης Αρχαιοτήτων και 
Πολιτιστικής Κληρονομιάς του ΥΠΠΟΑ».

30.Την υπ’ αριθ. ΥΠΠΟΑ/ΓΡΥΠ/136505/3066/15.03.2020 (ΦΕΚ 912/Β/2020) Υ.Α. «Μεταβίβαση 
αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων Γενικών Διευθύνσεων προς τους Προϊσταμένους των 
Περιφερειακών και Ειδικών Περιφερειακών Υπηρεσιών αρμοδιότητας της Γενικής Διεύθυνσης 
Αρχαιοτήτων και Πολιτιστικής Κληρονομιάς και στους Προϊσταμένους των Περιφερειακών 
Υπηρεσιών αρμοδιότητας της Γενικής Διεύθυνσης Αναστήλωσης, Μουσείων και Τεχνικών Έργων 
του Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού», όπως τροποποιήθηκε με την αρ. 278212/14-6-2022 
Υ.Α. (ΦΕΚ 3013/Β/16-6-2022) και ισχύει.

31.Την με αριθμ. 319088/18-07-2024 (ΦΕΚ 750/ ΥΟΔΔ / 18-07-2024 και Α.Δ.Α.: ΨΓΛΤ46ΝΚΟΤ-ΦΣ9) 
Υπουργική Απόφαση «Διορισμός του Δημητρίου Μήλιου του Αθανασίου σε θέση Υπηρεσιακού 
Γραμματέα του Υπουργείου Πολιτισμού»,

32.Την υπ’ αριθ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΥ/148284/332/9580/6196/1350 Υπουργική Απόφαση «Ορισμός 
δευτερευόντων διατακτών για την ανάληψη υποχρεώσεων σε βάρος πιστώσεων, οι οποίες 
τίθενται στη διάθεσή τους κατ’ εντολή του κύριου διατάκτη» (ΦΕΚ/Β/1017/24-03-2020).

33.Την υπ’ αριθ. ΥΠΠΟΑ /ΓΔΟΥ /182148 /5665 /11887  Υπουργική Απόφαση «Ορισμός κατηγοριών 
δαπανών με Διατάκτη τον Υπουργό και τον Υφυπουργό ή άλλο όργανο, ορισμός αποφαινόμενου 
οργάνου και ορισμός Δευτερευόντων Διατακτών στο Υπουργείο Πολιτισμού και Αθλητισμού» 
(ΦΕΚ/Β/1579/24-04-2020).

34.Την με αρ. πρ. Υπουργική Απόφαση 364694/28-07-2022 «Έγκριση της προμελέτης (αρχιτεκτονικής – 
στατικής – Η/Μ εγκαταστάσεων) Αρχαιολογικού Μουσείου Αργοστολίου».

35.Την με αρ.πρωτ. 4558 ΕΞ 2023 / 12-01-2023 (ΑΔΑ: 616ΓΗ-4ΕΡ) Απόφαση ένταξης του έργου 
"SUB.1.37 Αρχαιολογικό Μουσείο Αργοστολίου" (κωδ. ΟΠΣ ΤΑ 5190359) στο Ταμείο Ανάκαμψης και 
Ανθεκτικότητας.

36.Την υπ’ αριθ. 122687/29-08-2024 (ΑΔΑ: ΨΦΦ9Η-ΑΦΤ)  1η Τροποποίηση Απόφασης  Ένταξης του 
έργου «SUB.1.37  ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΟ ΜΟΥΣΕΙΟ ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ» (κωδικό ΟΠΣ ΤΑ 5190359, κωδικός 
έργου Π.Δ.Ε. 2023ΤΑ01400010) στο Ταμείο Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας, της Δράσης με ID 16293 
«Ο πολιτισμός ως κινητήριος μοχλός ανάπτυξης»,

37.Η υπ’ αριθμ. 10900/06-09-2024 (ΑΔΑ: Ψ4Ο2Η-ΠΟΤ) Απόφαση έγκρισης ένταξης έργων του ΠΔΕ 
2024 – ΣΑΤΑ 014 τροποποίηση 1 – «SUB.1.37 Αρχαιολογικό Μουσείο  Αργοστολίου», Ολικός Π/Υ: 
7.049.767,24 ευρώ, Ετήσια πίστωση 2024: 710.000,00 ευρώ.

38.Την αρ. πρ. ΥΠΠΟΑ/43169/30-01-2023 (ΑΔΑ: Ψ6Α74653Π4-9Ε6) Απόφαση Ορισμού υπόλογου 
λογαριασμού σε έργα ΣΑΤΑ 014 του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων έτους 2023 (Τομέα 
Πολιτισμού) του ΥΠΠΟΑ,

39.Η υπ’ αριθμ. ΥΠΠΟ/392047/21-08-2023 (ΑΔΑ: 99ΥΜ46ΝΚΟΤ-ΓΨΜ) Απόφαση ορισμού Υπεύθυνου 
Λογαριασμού στο Έργο 2023ΤΑ01400010 της ΣΑΤΑ 014 - ΠΔΕ 2023,



                                                       

 
Γ. Τις εγκεκριμένες πιστώσεις του έργου "SUB.1.37 Αρχαιολογικό Μουσείο Αργοστολίου" (κωδ. ΟΠΣ 
ΤΑ 5190359) στο Ταμείο Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας και κωδικό έργου (ενάριθμο)  
2023ΤΑ01400010  της ΣΑΤΑ 014 του Π.Δ.Ε.
Δ. α) Τη με αριθμ.πρωτ.οικ. 78366 ΕΞ 2023/19-05-2023 εγκύκλιο του Υπουργείου Οικονομικών με 
θέμα: «Κοινοποίηση διατάξεων σχετικά με την υποχρέωση υποβολής ηλεκτρονικών τιμολογίων από 
τους οικονομικούς φορείς» (ΑΔΑ: 6ΑΒΡΗ-Ι08),  β) Τη με αριθμ. οικ. 82240 ΕΞ 2024/11.06.2024 
εγκύκλιο του Υπουργείου Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών με θέμα «Παροχή οδηγιών για την 
εφαρμογή των διατάξεων της κοινής υπουργικής απόφασης(κυα) 46901 ΕΞ 2024/01.04.2024 
«Τροποποίηση της υπό στοιχεία οικ. 98979 ΕΞ 2021/10.08.2021 κοινής υπουργικής απόφασης 
“Ηλεκτρονική Τιμολόγηση στο πλαίσιο των Δημοσίων Συμβάσεων δυνάμει του ν. 4601/2019 (Α΄ 44)” 
(Β΄3766)» (Β.2120)» και γ) Το με αρ. 6167/18-06-2024 (ΑΔΑ: ΨΔΞ1ΟΞΤΒ-ΙΔΣ) έγγραφο της Ε.Α.ΔΗ.ΣΥ. 
με θέμα «Διατάξεις σχετικές με την υποχρέωση υποβολής ηλεκτρονικού τιμολογίου από τους 
οικονομικούς φορείς».
Ε. Την με αρ. πρ. ΥΠΠΟ/505012/14-11-2024 (ΑΔΑ:96ΤΡ46ΝΚΟΤ-Ψ60) έγκριση της «Μελέτη 
συντήρησης επιλεγμένων εκθεμάτων Αρχαιολογικού Μουσείου Αργοστολίου Κεφαλονιάς»
ΣΤ. Την αρ. πρωτ. ΥΠΠΟ/517805/21-11-2024 απόφαση ορισμού ομάδας επιβλεπόντων του 
ανωτέρω έργου (ΑΔΑ: 6ΘΙΑ46ΝΚΟΤ-ΓΧΙ)
Ζ. Την αρ. πρ. ΥΠΠΟ/527834/28-11-2024 (ΑΔΑ:6ΥΤΟ46ΝΚΟΤ-Ξ45) Έγκριση διενέργειας 
ηλεκτρονικού δημόσιου διαγωνισμού με ανοικτή διαδικασία μέσω ΕΣΗΔΗΣ για την ανάθεση 
συμβάσεων με προϋπολογισμό κάτω των ορίων, για τις εργασίες «Συντήρησης επιλεγμένων 
εκθεμάτων Αρχαιολογικού Μουσείου Αργοστολίου», του έργου «SUB.1.37 Αρχαιολογικό Μουσείο 
Αργοστολίου» (κωδικός ΟΠΣ ΤΑ 5190359, κωδικός Έργου Π.Δ.Ε. 2023ΤΑ01400010) στο Ταμείο 
Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας, της Δράσης με ID 16293 «Ο πολιτισμός ως κινητήριος μοχλός 
ανάπτυξης».
Η. Την αρ. πρωτ. Ε/217/17-06-2022 (ΑΔΑ: Ψ8ΚΝ46ΜΓΨ7-ΨΨ1) Απόφαση με θέμα «Καταχώριση 
ημερήσιων και εβδομαδιαίων περιφερειακών και τοπικών εφημερίδων στο ηλεκτρονικό μητρώο 
περιφερειακού και τοπικού τύπου του άρθρου 2 του ν. 3548/2007 (Α’68), όπως ισχύει» 
Θ. Την αριθμ. 2/82452/0020/12-11-2008 Κ.Υ.Α «Καθορισμός της τιμής των καταχωρούμενων στον 
τύπο υπηρεσιακών δημοσιευμάτων του Δημοσίου και των ΝΠΔΔ» (ΦΕΚ 2441/Β/2-12-2008)
Ι. Το από 26/11/2024 Ηλεκτρονικό μήνυμα πρόσκλησης υποβολής οικονομικής προσφοράς για 
δημοσίευση περίληψης ηλεκτρονικού δημόσιου διαγωνισμού με ανοικτή διαδικασία μέσω ΕΣΗΔΗΣ 
για την ανάθεση συμβάσεων με προϋπολογισμό κάτω των ορίων της αρ. 2/2024 Διακήρυξης, στον 
ημερήσιο τύπο της Κέρκυρας «Η ΚΕΡΚΥΡΑ ΣΗΜΕΡΑ» 
ΙΑ. Την με αρ. πρωτ.  ΥΠΠΟ/527707/27-11-2024 προσφορά του ημερήσιου τύπου της Κέρκυρας «Η 
ΚΕΡΚΥΡΑ ΣΗΜΕΡΑ»
ΙΒ.Την αρ. πρωτ. ΥΠΠΟ/528174/28-11-2023 εισήγηση των επιβλεπόντων του υποέργου5 για την 
απευθείας ανάθεση δημοσίευσης περίληψης ηλεκτρονικού δημόσιου διαγωνισμού με ανοικτή 
διαδικασία μέσω ΕΣΗΔΗΣ στα πλαίσια του υποέργου 5 «Συντήρηση επιλεγμένων εκθεμάτων 
Αρχαιολογικού Μουσείου Αργοστολίου» του έργου «SUB.1.37 Αρχαιολογικό Μουσείο Αργοστολίου»
ΙΓ. Τις υφιστάμενες ανάγκες της Υπηρεσίας μας για δημοσίευση περίληψης Δημόσιου ανοιχτού 
ηλεκτρονικού Διαγωνισμού της αρ. 2/2024 Διακήρυξης της Εφορείας Αρχαιοτήτων Κεφαλληνίας και 
Ιθάκης στον ημερήσιο τύπο

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

1. Την έγκριση της δαπάνης και αναθέτουμε στην ημερήσια εφημερίδα «Η ΚΕΡΚΥΡΑ ΣΗΜΕΡΑ», 
στην εκδότρια  Χρυσούλα-Χριστίνα Χονδρογιάννη, Έκδοση Τοπικής Εφημερίδας, Tαχ. Δ/νση: 
Γερασίμου Μαρκορά 28Β Κέρκυρα Τ.Κ. 49100, Α.Φ.Μ.: 129661488, Δ.Ο.Υ.: Κέρκυρας, τη 
δημοσίευση περίληψης ηλεκτρονικού δημόσιου διαγωνισμού με ανοικτή διαδικασία μέσω 



                                                       

 
ΕΣΗΔΗΣ, της αρ. 2/2024 Διακήρυξης της Εφορείας Αρχαιοτήτων Κεφαλληνίας και Ιθάκης (CPV 
79970000-4 Υπηρεσίες δημοσιεύσεων) στον ημερήσιο τύπο της Κέρκυρας «Η ΚΕΡΚΥΡΑ ΣΗΜΕΡΑ», 
μέχρι του ποσού των εξακοσίων εβδομήντα οχτώ ευρώ και ενενήντα λεπτών 678,90€ 
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24% και των λοιπών νόμιμων κρατήσεων.  

2. Η ανωτέρω δαπάνη θα βαρύνει τις εγκεκριμένες πιστώσεις του έργου «SUB.1.37 Αρχαιολογικό 
Μουσείο Αργοστολίου» (κωδικός ΟΠΣ ΤΑ 5190359, κωδικός Έργου Π.Δ.Ε. 2023ΤΑ01400010) στο 
Ταμείο Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας, της Δράσης με ID 16293 «Ο πολιτισμός ως κινητήριος 
μοχλός ανάπτυξης»                                                                                            

                                

O Προϊστάμενος της Εφορείας
Δρ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΑΚΑΚΗΣ

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ


	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Α.Π. :528763

Ημ/νία Πρ. :28-11-2024
	AkrivesAntigrafo: 


